財團
法人

真耶穌教會 桃園小區 函

受文者：桃小區各教會

發文日期：中華民國 112 年 11 月 8 日

發文字號：真桃小字第 112008 號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課表及報名表

奉主耶穌聖名

主旨：為增進小區長青成員彼此認識及互相連絡情誼，依桃小區職務會 112年度工

作計劃舉開桃小區長青團契聯誼聚會，請各教會長青團契成員踴躍參加。

說明：

一、時間：112年 12月 03日上午 9：00 點~下午 1：00。

二、地點：真耶穌教會 南崁教會。（桃園市蘆竹區南工路一段南工巷 11號 03-3229114）

三、主題：預約榮耀的冠冕，歆享黃金歲月

四、對象：桃小區各教會長青團契成員。（若無長青團契，也請各教會邀請該年齡層的弟

          兄姊妹參加）

五、請南崁教會準備聯誼聚會接待工作及茶點與當日午餐。

六、煩請各教會於 11月 22日前將報名表（傳真至 03-4994525龍潭教會）或交由各教會

    教牧股負責人將報名資料（傳至小區教牧組 Line群組）。

七、願 神祝福紀念大家的辛勞；並堅立大家手所作的工。

正本：桃小區各教會、李淳恩執事

副本：北區辦事處

地址：32549 桃園市龍潭區中興路 211 巷 73 號

電話：03-499-2987

承辦人：林慶池執事 0922-233-225

簽閱
教牧股 宣道股 教育股 事務股 資訊股 會計股 出納股 傳道 長執

收文

辦理

承辦者：

   年  月  日

桃小區召集人

順 頌

以 馬 內 利

                  桃小區一一二年長青團契聯誼聚會課程表

主題：預約榮耀的冠冕，歆享黃金歲月

                 桃小區一一二年長青團契聯誼聚會報名表

    請各教會於 11月 22日前將報名表（傳真至 03-4994525龍潭教會）或交由各教會

    教牧股負責人將報名資料（傳至小區教牧組 Line群組）。

教會：＿＿＿＿ / 長青團契契長：＿＿＿＿＿ / 報名人數：男（    ）+女（   ）＝（  ）人

編號 性別 姓名 編號 性別 姓名 編號 性別 姓名

1   16   31

2   17   32

3   18   33

4   19   34

5   20   35

6   21   36

7   22   37

8   23   38

9   24   39

10   25   40

11   26   41

12   27   42

13   28   43

14   29   44

15   30   45